2020年５月７日

各 位

会 社 名 片 倉 コ ー プ ア グ リ 株式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 村  豊

（コード番号 4 0 3 1  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員財経本部長 清水 達也

 （TEL．0 3 - 5 2 1 6 - 6 6 1 1）

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 15日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

政府による新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を受けて、時差出勤、在宅勤務な

どによる感染拡大防止策を実施しながら、従来とは異なる環境下で決算業務を進めております。その

ような状況により、決算業務及び監査手続きに通常以上の時間を要していることから、決算発表を延

期することといたしました。

２．今後の予定

  延期後の決算発表日は、2020年５月 26日（火）を予定しております。

３．業績に与える影響

現時点において、新型コロナウイルス感染症による 2020 年３月期連結業績及び 2021年３月期連結

業績への大きな影響はありませんが、今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせ致し

ます。

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以 上